
Firma Eurobusiness-Haller we współpracy z Fundacją HALLER PRO 

INVENTIO ma  przyjemność zaprosić Państwa do prezentacji 

wynalazków na Międzynarodowych Targach Wynalazczości 

INOVA CROATIA 2014 BE THE ROLE MODEL®  

 

Kolejna edycja Międzynarodowych Targów Wynalazczości 

INOVA CROATIA odbędzie się w dniach 06-08 listopada 2014 w 

mieście Osijek na terenie obiektu Gradski VRT. 

MOTTO TEGOROCZNYCH TARGÓW BRZMI: NETWORKING 4 SUCCESS! 

Targi odwiedzane są przez nabywców, producentów, 

inwestorów, wynalazców oraz przedstawicieli branży 

przemysłowej oraz młodych wynalazców.  

INOVA CROATIA 2014 przyciąga wynalazców z krajów 

takich jak Słowenia, Serbia, Bośnia i Hercegowina, jak 

również dużą liczbę stałych partnerów biznesowych 

Chorwackiego Stowarzyszenia Wynalazców:  z USA, 

Wielkiej Brytanii, Rosji, Tajwanu, Korei, Malezji, Hiszpanii, 

Iranu, Rumunii i innych krajów.  

INOVA CROATIA to także targi wynalazków, nowych produktów i innowacji będących 

dziełem młodych. Wiele rozrywki dostarczy bogaty w atrakcje program oceny wynalazków i 

wręczenia nagród.  

TERA TECHNOPOLIS Ltd., Chorwackie Stowarzyszenie Wynalazców oraz Chorwackie 

Stowarzyszenie Przedsiębiorców- zapewniają wysoki poziom organizacji wydarzenia.  

Lokalizacja tegorocznej edycji również nie jest przypadkowa. Już od czasów Rzymskich Osijek 

było ekonomiczną i kulturalną stolicą wschodniej Chorwacji. Silny kapitał przemysłowy, 

nowoczesny uniwersytet i przyjazne środowisko sprawiają, że Osijek jest miastem 

międzynarodowym, idealnym do nawiązywania kontaktów biznesowych i przyjemnego 

spędzania czasu. Poza bogatym programem biznesowym organizatorzy oferują również 

ciekawą ofertę atrakcji dodatkowych.   

PROGRAM OCENY WYNALAZKÓW I PRZYZNAWANIA NAGRÓD  

Wynalazki, innowacje oraz projekty są 

oceniane  przez grupę międzynarodowych 

ekspertów związanych z przemysłem, nauką i 

innowacją. Zgodnie z oficjalnymi kryteriami 

oceny jurorzy przyznają każdemu z wynalazków 

od 1 do 10 punktów w każdej z poniższych 

kategorii: 

 Poziom kreatywności wynalazku 

 Techniczny i technologiczny poziom 

wynalazku 

 Potencjał rynkowy wynalazku 

 

 

Międzynarodowemu Jury INOVA będzie przewodniczyć  Prof. dr. Sc. Edita Stefanic 

(Chorwacja) 

 

Jurorzy nagrodzą złotymi, srebrnymi i brązowymi medalami te wynalazki, które w ich opinii 

spełniają wymagane standardy. Członkowie Jury przyznają również dużą liczbę nagród 

specjalnych m.in. Grand Prix za I,II.III miejsce, Nagroda dla najlepszego Zagranicznego 

Wynalazcy, Kobieta Wynalazca Roku itd.  

Uroczysta kolacja z ceremonią rozdania nagród INOVA CREATIVITY NIGHT będzie miała 

miejsce w sobotę 8 listopada 2014 r. i rozpocznie się o godzinie 18:00.  

 



KOSZTY, STOISKO 

 
 

Koszt ponoszony przez Wystawcę to: 

2490,00 PLN netto dla zgłoszonych wystawców targów Brussels Innova 2014 

3500,00 PLN netto dla jednostek badawczych  

6500,00 PLN netto dla pozostałych jednostek 

Koszty obejmują: 

 Prezentację wynalazków na wspólnym stoisku (na jednym stoisku o powierzchni 12 m2 

będzie prezentowanych 4-6 wynalazków) 

 1  stół  1×1 m, 1 stół 1×0.5 m, 

 2 krzesła, 1 mały okrągły stolik, 

 1 opis wynalazku o długości  30 słów (opisy publikowane są w katalogu  INOVA 

Official Show Program w kolejności alfabetycznej)  

 plakat w formacie A1 na papierze plakatowym (na podstawie projektu plakatu 

prezentowanego na targach BRUSSELS INNOVA)  

 jedna sztuka katalogu Official Show Program  

 1 szyld identyfikacyjny dla stanowiska  

 zaproszenia na uroczystą kolację z ceremonią rozdania nagród  

 zaproszenia dla zwiedzających 

 opłata rejestracyjna za udział wynalazku w konkursie i ocenę jury 

 nielimitowana ilość wejściówek dla wystawców INOVA oraz dla zwiedzających   

 podłączenie prądu, oświetlenie 

 codzienne sprzątanie stanowiska 

 plakat w formacie A1 na papierze plakatowym (na podstawie projektu plakatu 

prezentowanego na targach BRUSSELS INNOVA)  

 

Organizatorzy targów przygotowują dla osób obecnych na targach dodatkowy, gratisowy 

pakiet atrakcji: 

 Transport lotnisko- Osijek- lotnisko (dla wystawców przylatujących w dniu 

04.11.2014 w godz. 11.00 – 14.00/ transport powrotny na lotnisko w Zagrzebiu w 

dniu 10.11.2014 w godzinach porannych) 

 05.11 zwiedzanie miasta Osijek busem, z przewodnikiem,  

 Award Ceremony – uroczystość rozdania nagrów połączona z tradycyjną 

chorwacką kolacją z muzyką 

 09.11 Całodniowa wycieczka po mieście Osijek połączona z tradycjną 

chorwacką kolacją, muzyką oraz  zwiedzaniem historycznych miejsc m.in 

Vukovar, Ilok, Aljmas.  

 

STOISKO o wymiarach 12m2 
LEGENDA 

aA Zabudowa, 
 220x90CM 

stół 

Stolik 
okrągły 

 krzesło 

http://inova-croatia.com/wp-content/uploads/2011/02/siz_booth1.png
http://inova-croatia.com/wp-content/uploads/2011/02/siz_booth1.png


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W najbliższym czasie przedstawimy Państwu ofertę noclegu.  

Wystawców zainteresowanych udziałem w targach INOVA CROATIA  prosimy o kontakt.  

 

Z poważaniem, 

Aneta Manista 

 

 

 Organizator zastrzega sobie możliwość odwołania udziału polskich firm w targach 

INOVA CROATIA z powodu niewystarczającej ilości uczestników. 

 

 

 


